CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 001 A0 CONTRATO N°012/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI
CONTRATADA: ALVIM TERRAPLENAGEM, CONSTRUÇÃO, LOCAÇÁO, EVENTOS LTDA-ME

OBJETO -0 objeto deste Termo Aditivo é o acréscimo do valor de R$18,04% do valor inicial contido no
contrato n°12/2022 fimado entre a Câmara Municipal de Mirai e Alvim Terraplenagem, Construção, Locação
e Eventos Ltda, amparados nos termos da legislação vigente, além da dilação do prazo de entrega das obras
que foram surpreendidas pelas chuvas que assolaram a região,. rotadamente esta cidade, atrasando
inegavelmente a execução das mesmas, visto se tratarem de obras externas (ao ar livre).

PRAZO CONTRATUAL-O Temo Aditivo ao Contrato nº12/2022 vigorará em 30/01/2023 a 31/03/2023.

VALOR TOTAL DO CONTRATO -O preço do presente termo aditivo é de R$12.440,00,.

Mirai, 30 de Janeiro de 2023.

Osvaldo Alves Felipe
Presidente da Câmara Municipal de Miraí

CERTIDÃO DE PUBL.JCAÇÃO

Cerifico, para os devidos fins que foi afixado como forma de publicação, fotocópia do Extrato do Temo
Aditiyo n001 ao Contralo n°122022 do presente procedimento, oiginário do PRC 0000422- DISP 004/22
no quadro de aviso da Câmara Municipal e no sile oficial da C£mara Municipai de
Mirai.(www.mirai.cam.mg.gov.br)

Miraí, 30 de Janeiro de 2023.

Sandra Beatriz Silva Alonso
Secretária l

Pagna l de 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }